Obra:

Endereco:

Item

Cronograma

ADEQUAGOES PPCI GINASIO DE ESPORTE JOSE FRITZ MACHADO DE TAQUARI-RS

RUA CECI LEITE COSTA, CENTRO, TAQUARI/RS

Descrigao

1 SERVICOS PRELIMINARES

ADEQUAGAO ESCADAS DE CONCRETO
2 ARMADO

3 GUARDA-CORPO E CORRIMAOS
4 ALARME DE INCENDIO

5 ADEQUAGOES ALVENARIA/ESQUADRIA

TOTAL DO ORGAMENTO

Total

R$

R$

R$

R$

R$

R$

1.120,64

14.730,12

71.109,36

7.204,50

2.271,85

96.436,47

R$

R$

RS

R$

R$

R$

Més 1

Valor (%)

1.120,64 100%

10.311,08 70%

39.110,15 55%

50.541,87

R$

R$

RS

R$

R$

R$

Valor (%)

4.419,04 30%

31.999,21 45%

7.204,50 100%

2.271,85 100%

45.894,60

Total

R$

R$

R$

R$

R$

R$

1.120,64

14.730,12

71.109,36

7.204,50

2.271,85

96.436,47

Taquari, 20 de dezembro de 2023

Eng. Civil Flavio de Andrade
Engenheiro Civil - CREA RS 152282



